
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za 

przystrojenie kościoła. Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół 
niego, przekazujemy rodzinom: Bożeny i Andrzeja Maciejko, Pauliny 
i Kamila Mątkowskich, Anny i Arkadiusza Rybka. 

2. Msze św. w tygodniu będą: wtorek i czwartek – rano o godz. 700; w pozostałe 
dni po południu o godz. 1700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy o godz. 1630. ODWOŁANE – Na Mszę św. w sobotę i na spotkanie 
zapraszam młodzież przygotowującą się do sakramentu dojrzałości 
chrześcijańskiej (bierzmowanie) – ODWOŁANE. W niedzielę o godz. 1400 
dodatkowa Msza św. w intencji babć i dziadków. 

3. W czwartek 18 stycznia br. rozpoczyna się Tydzień Modlitw o Jedność 
Chrześcijan. Przyszła niedziela będzie przeżywana w Kościele jako Niedziela 
Słowa Bożego. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 1, 35–42) 
Jan stał wraz z dwoma swoimi uczniami i gdy zobaczył 
przechodzącego Jezusa, rzekł: «Oto Baranek Boży». 
Dwaj uczniowie usłyszeli, jak mówił, i poszli za 
Jezusem. Jezus zaś, odwróciwszy się i ujrzawszy, że oni 
idą za Nim, rzekł do nich: «Czego szukacie?» 
Oni powiedzieli do Niego: «Rabbi! – to znaczy: 
Nauczycielu – gdzie mieszkasz?» Odpowiedział im: «Chodźcie, a zobaczycie». 
Poszli więc i zobaczyli, gdzie mieszka, i tego dnia pozostali u Niego. Było to 
około godziny dziesiątej. Jednym z dwóch, którzy to usłyszeli od Jana i poszli za 
Nim, był Andrzej, brat Szymona Piotra. Ten spotkał najpierw swego brata 
i rzekł do niego: «Znaleźliśmy Mesjasza» – to znaczy: Chrystusa. 
I przyprowadził go do Jezusa. A Jezus, wejrzawszy na niego, powiedział: 
«Ty jesteś Szymon, syn Jana; ty będziesz nazywał się Kefas» – to znaczy: Piotr.  
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Papież Franciszek 14 stycznia 2018 r.: „Podobnie jak 
w Uroczystość Objawienia Pańskiego i Chrztu Jezusa, 
także dzisiejsza karta Ewangelii, proponuje temat 
ukazania się Pana. Tym razem to Jan Chrzciciel 
wskazuje Go swoim uczniom jako „Baranka Bożego”, 
zachęcając ich do pójścia za Nim. I tak samo jest 
z nami: jesteśmy teraz wezwani do naśladowania 

w życiu codziennym Tego, którego rozważaliśmy w Tajemnicy Bożego Narodzenia. 
A zatem Ewangelia dzisiejsza wprowadza nas doskonale w zwykły okres liturgiczny, 
okres, który służy ożywieniu i sprawdzeniu naszej drogi wiary w zwyczajnym życiu, 
w dynamice, która porusza się między objawieniem a naśladowaniem, między 
ukazaniem się a powołaniem. Opis ewangeliczny wskazuje na podstawowe cechy 
drogi wiary uczniów wszystkich czasów, także nam, począwszy od pytania, które 
Jezus zadaje tym dwóm, którzy, zachęcani przez Jana Chrzciciela, zaczęli za Nim 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 15.I – 21.I 2024 
poniedziałek † Antoni Lenar, od siostrzenicy Marty 
wtorek † Antoni Lenar 
środa O zdrowie i wszelkie łaski Boże dla rodziny 
czwartek † Magdalena Łoś, 1. r. śmierci 
piątek † Zofia Cieszyńska, od Rady Parafialnej 
sobota † Zdzisława i † Jan Statkiewicz, † Maria Mazur, od Tadeusza 

niedziela 
Za zmarłych z rodziny Piotrowskich: † Arkadiusza, † Edwarda,  
† Michała i † Marię (godz. 800) 
W intencji babć i dziadków (godz. 1400) 
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 „Na ekumenicznej drodze do jedności trzeba przypisać 
stanowczy prymat wspólnej modlitwie – modlitewnemu 

zjednoczeniu wokół samego Chrystusa. Jeśli chrześcijanie, 
pomimo podziałów, będą umieli jednoczyć się coraz bardziej 

we wspólnej modlitwie wokół Chrystusa, głębiej sobie 
uświadomią, o ile mniejsze jest to wszystko, co ich dzieli, 

w porównaniu z tym, co ich łączy.” Św. Jan Paweł II 


